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									Den här sidan har korrekturlästs


Gio Petré kommer sedan på, under förhörets gång, att de åt middag på en restaurang tidigare under kvällen och att det då var hon som var så trött att hon sa till Alf Enerström att hon hemskt gärna ville stanna kvar i Stockholm tills lördag morgon istället för att åka hem på fredagen.

Hon har vidare en minnesbild av att de eventuellt vid tillfället färdades i en blå folkvagnsbuss.

På specifik fråga därom uppger Gio Petré att Alf Enerström aldrig vid något tillfälle på något sätt antytt eller sagt någonting om att han skulle vara inblandad i mordet på Olof Palme.

Gio Petré själv har mycket svårt att tro att så skulle vara fallet med anledning utav att Alf Enerström förvisso kunde vara tokig på många sätt men hon har aldrig sett honom som någon presumtiv mördare.

Gio Petré kommer sedan spontant in på att prata om en man som heter  David Fredin  och som sökte upp Alf Enerström och henne själv i samband med att Alf Enerström arbetade politiskt.

Denne  David Fredin  var också en stark motståndare till Olof Palme och beundrade Alf Enerström och dennes arbete i hög grad.

 David Fredin  var också med paret Enerström-Petré till gården i Sölje.

Och Gio Petré minns hur denne fick patrullera runt gården, beväpnad med ett gevär, varje kväll för att kontrollera att inga obehöriga fanns i närheten.

Det fanns speciellt en inbillad figur som han skulle hålla ögonen efter och detta var då en man vid, ett namn liknande Ceausescu, som enligt Alf Enerström var socialdemokratiska partiets specialmördare som skulle vara ute efter att ta livet av Alf Enerström.

Alf Enerström och  David Fredin  diskuterade mycket och ofta politik i allmänhet och Olof Palme i synnerhet vilket Gio Petré tyckte var skönt beroende på att hon då fick lite andrum från Alf Enerström som kunde vara mycket ansträngande att ha att göra med.

Gio Petré tillfrågas därefter om hon känner igen något eller några av namnen 






Gio Petré uppger att hon inte känner igen något av dessa namn och känner inte att de väcker några minnesbilder.

Gio Petré tillfrågas om hon har någonting ytterligare att tillägga, varpå hon svarar nekande.

Hon tillfrågas därpå om hon önskar avlyssna bandinspelningen, men uppger att hon har följt med under inspelningens gång och kan således godkänna förhöret som avslutas klockan 10:20
.
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